



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Pau dos Ferros

Município de Pau dos Ferros

Registro de Preços Eletrônico - 620220073/2022- 2ªCHAMADA

Resultado da Homologação

0001 - ASSADEIRA RETANGULAR Nº. 5 EM ALUMÍNIO; DIMENSÕES APROXIMADAS: 47 X 34 X 6 CM CHAPA - ASSADEIRA - Valor Referência: 47,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	ASSADEIRA	10,00 Unidade	47,42	474,20	Homologado em: 02/02/2023 10:20:15 Por: Marianna Almeida Nascimento

0002 - CHAPA FRIGIDEIRA PARA TAPIOCA MATERIAL : FERRO FUNDIDO E CABO DE MADEIRA: DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO + CABO: 38 CM - DIÂMETRO: 19,5 CM. - CHAPA - Valor Referência: 54,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	CHAPA	10,00 Unidade	54,60	546,00	Homologado em: 02/02/2023 10:20:15 Por: Marianna Almeida Nascimento

0003 - COLHER PARA ARROZ MATERIAL: AÇO INOX E ESPESSURA: 2,5 MM. - COLHER ARROZ - Valor Referência: 8,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	COLHER ARROZ	45,00 Unidade	8,77	394,65	Homologado em: 02/02/2023 10:20:15 Por: Marianna Almeida Nascimento

0004 - COPO TIPO CANECA EM AÇO INOX COM VIROLA, CAPACIDADE 250ML, MEDINDO: 07X 07 CM. - CANECA - Valor Referência: 5,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	CANECA	1,420,00 Unidade	5,15	7,313,00	Homologado em: 02/02/2023 10:20:15 Por: Marianna Almeida Nascimento

0007 - ESCUMADEIRA PARA FRITURA GRANDE MATERIAL: ESTANHADO; E TAMANHO APROXIMADO: 25 CM DIÂMETRO E 59 CM DE COMPRIMENTO. - ESCUMADEIRA INOX PARA FRITURA INGA - Valor Referência: 24,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	ESCUMADEIRA INOX PARA FRITURA INGA	10,00 Unidade	24,97	249,70	Homologado em: 02/02/2023 10:20:15 Por: Marianna Almeida Nascimento

0011 - GARRAFA DE ÁGUA 1 LITROS PARA GELADEIRA; E MATERIAL: PLÁSTICO. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 31,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	70,00 Unidade	7,56	529,20	Homologado em: 02/02/2023 10:20:15 Por: Marianna Almeida Nascimento

0012 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS EM PLÁSTICO RESISTENTE POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA. - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS - Valor Referência: 59,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS	8,00 Unidade	59,95	479,60	Homologado em: 02/02/2023 10:20:15 Por: Marianna Almeida Nascimento

0014 - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS FABRICADA EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO, COM



PEDAL E ESTRUTURAPARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA - LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 30 LI

Referência: 45,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL 30 LI	20,00 Unidade	45,10	902,00	Homologado em 02/02/2023 10:20:15 Por: Marianna Almeida Nascimento

0015 - PANELA COM TAMPA Nº. 22 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE: DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 3,2 LITROS - 10CM DE ALTURA - 22CM DIÂMETRO. - BALDUINO - Valor Referência: 126,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	BALDUINO	10,00 Unidade	35,00	350,00	Homologado em 02/02/2023 10:20:15 Por: Marianna Almeida Nascimento

0016 - PANELA COM TAMPA Nº. 24 MATERIAL: ALUMÍNIO RESISTENTE: DIMENSÕES APROXIMADAS: CAPACIDADE DE 3,9 LITROS - 10,8CM DE ALTURA - 24CM DIÂMETRO. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	10,00 Unidade	45,43	454,30	Homologado em 02/02/2023 10:20:15 Por: Marianna Almeida Nascimento

0017 - PANELA DE PRESSÃO 12 LITROS MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 12 LTS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA COM SISTEMA DE FECHAMENTO EXTERNO. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 266,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	23,00 Unidade	160,86	3.699,78	Homologado em 02/02/2023 10:20:15 Por: Marianna Almeida Nascimento

0018 - PEDRA PARA AFIAR DUPLA FACE INDICADA PARA FACAS DOMÉSTICAS, TESOURAS, CUTELARIA EM GERAL, ENTRE OUTROS; COM 02 (DUAS) CAMADAS (GROSSA E FINA), PROPORCIONANDO ÓTIMA QUALIDADE DE CORTE E PROLONGANDO A AÇÃO DE CORTE DA FERRAMENTA AFIADA. - PEDRA AFIADOR - Valor Referência: 12,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	PEDRA AFIADOR	50,00 Unidade	12,65	632,50	Homologado em 02/02/2023 10:20:15 Por: Marianna Almeida Nascimento

0020 - TOUCA TULE BRANCA COM ABA ABA EM TECIDO E O RESTANTE RESISTENTE, COM ELÁSTICO OU TIRAS PARA AMARRAR ATRÁS. - TOUCA TULE BRANCA - Valor Referência: 20,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALLAN KARDEC VARELA 87778769468	TOUCA TULE BRANCA	100,00 Unidade	11,67	1.167,00	Homologado em 02/02/2023 10:20:15 Por: Marianna Almeida Nascimento

0023 - KIT COZINHA 01 - LIXEIRA 2,5 LITROS 01 - PORTA DETERGENTE / ESPONJA FABRICADO EM PLÁSTICO, POSSUINDO CAPACIDADE PARA ARMAZENAR PRODUTOS DE LIMPEZA, ESPONJA E SABÃO, VERSÁTIL, PODE SER DEIXADO SOBRE A PIA, FIXADO NA PARTE INTERNA DA PORTA DO ARMÁRIO OU NA - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 73,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNICA SANEANTES LTDA	CONFORME EDITAL	10,00 Unidade	29,26	292,60	Homologado em 02/02/2023 10:20:15 Por: Marianna Almeida Nascimento

Marianna Almeida Nascimento

Autoridade Competente

Página 2 de 2

